111. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Collectanea in Codicem Iustiniani ex doctoribus tum priscis, tum neotericis ... Editio ultima prioribus emendatior Venetiis : apud Natalem Feltrini in Via Mercatoria sub signo Virtutis Coronatae, 1714-1715.
2 v. ; fol. Cors. ; rom.

112. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Formularium episcopale
▀ BARBOSA, Agostinho. Pastoralis solitudinis ... Lugduni : [sumptibus Laurentii Durand], 1628.

113. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Pastoralis solitudinis sive de officio et potestate episcopi tripartita descriptio ... methodo nova et expedita complectitur ... Hac postrema editione ab ipsomet auctore multis in locis variis resolutionibus illustrata, integris titulis et allegationibus locupletata, aliisque insignibus accessionibus cumulata ... Cum sextuplici indice Lugduni : [sumptibus Laurentii Durand], 1628.
3 v. in 2 t. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 191

114. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Pastoralis solitudinis sive de officio et potestate parochi tripartita descriptio. Hac ultima editione ab auctore recognita ... Cum duplici indici locupletissimo Venetiis : apud Milochum, 1662.
[72], 495, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

115. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Pastoralis solitudinis sive de officio et potestate parochi tripartita descriptio, cuius partes singulas earumque materias, methodo nova atque expedita pertractatas sequens pagina declarabit. Ultima editio prioribus emendatior ... Lugduni : sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud, Petri Borde, et Guill. Barbier, 1665.

[8], 293, [39] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.
Osler (2) 160

116. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Praxis exigendi pensiones adversus calumniantes et differentes illas solvere partes duae, quibus accesserunt Vota aliquot decisiva et consultiva canonica. Omnia nunc demum ab ipso auctore recognita et plus altero tanto locupletata. Editio novissima Lugduni : sumptibus Laurentii Durand, 1643-1647.
2 v. ; fol. Cors. ; rom.

117. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Repertorium iuris civilis et canonici in quo ordine alphabetico principaliores et practicae utriusque iuris conclusiones collectae indicantur et magna doctorum copia exornantur. Opus posthumus inidicibus et advocatis utilissimum, studio et industria d. Simonis Vaz Barbosaes ...
Coloniae Allobrogum : excudebat Philippus Gamonetus, 1669.
[8], 275, [64] p. ; 2°. Cors. ; rom.

118. BARBOSA, Agostinho <1590-1649>

Summa apostolicarum decisionum extra ius commune vagantium, quae ex variis approbatissimorum commoditatem alphabetico ordine disponuntur. Editio ultima aucta et recognita Lugduni : sumptibus Anisson et Posuel, 1722.
[12], 506, [82] p. ; 4°. Cors. ; rom.